[image: C:\Users\Usuario\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\BRASAO_PINHEIRO_PRETO.JPG]
Estado de Santa Catarina
Município de Pinheiro Preto

AVISO ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 094/2018
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os interessados, que diante a solicitação da Secretaria de Educação Cultura e Esporte, o Edital de Licitação nº 094/2018, modalidade Pregão Presencial, passou a vigorar com a seguinte alteração no 14.2 e no 3.3 do Termo de Referência:
[...]
14.2- O veículo deverá ser entregue, em até 60(sessenta) dias, após o recebimento da Autorização de Fornecimento emitida pelo setor de Compras do Município
  [...]

[...]
Exclui-se o item 3.3 do termo de referência.
[...]

[bookmark: _GoBack]Diante a alteração altera-se a data para 06/08/2018 horário de abertura do edital as 08:15 horas, permanecendo inalterados os demais itens, tendo em vista que a presente alteração não altera o mérito do edital.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO-SC, 20 DE JULHO DE 2018.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal
Av. Marechal Costa e Silva, 111. Fone: (49) 35622000
89570-000 – Pinheiro Preto – SC                                                       1

image1.jpeg